
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 18

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 12:39:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2020

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2020 10:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2020 10:42:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2020 10:42:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2020.
Objeto:Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 10/08/2020, as
10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2020.
Objeto:Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 10/08/2020, as
10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/18/pregao-eletronico-n-0152020-pe-processo-administrativo-n-0612020-objetoaquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-educacao-do-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-10082020-as-1000-hora-local-acesso-ao-edital-www/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
14/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL F DE A LIMA001-ASSINADO.pdf Baixar

14/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200285 - F DE A LIMA -ASS-ASS.pdf Baixar

14/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL PEDRO I001-ASSINADO.pdf Baixar

14/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL JONALDO P001-ASSINADO.pdf Baixar

14/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL J J S DE SOUSA001-ASSINADO.pdf Baixar

14/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL A NETO-ASSINADO.pdf Baixar

14/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL CL DA SILVA001-ASSINADO.pdf Baixar

14/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL BETIEL-ASSINADO.pdf Baixar

14/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200288 - PEDRO I. BATISTA ASSINAD... Baixar

14/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200287 - JONALDO P RODRIGUES EIRE... Baixar

14/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200286 - J. J. S. DE SOUSA-ASS-AS... Baixar

14/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200284 C L DA SILVA COM. E LOC. ... Baixar

14/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200283 - BETIEL ARAUJO DE ALMEIDA... Baixar

14/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200282 - A. NETO DOS SANTOS - EPP... Baixar

14/09/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

14/09/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

14/09/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

14/09/2020 00:00:00 ATA PARCIAL-ASSINADO.pdf Baixar

29/07/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSSINADO.pdf Baixar

29/07/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSSINADO.pdf Baixar

29/07/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSSINADO.pdf Baixar

29/07/2020 00:00:00 EDITAL DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO-ASSINADO.pdf... Baixar

29/07/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO001-ASSINADO.pdf Baixar

29/07/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xmI1zH6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZmIKNhk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PDnRomD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R51I9UE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ulHxury.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9P1sdEY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WCqWUlq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IoWtofh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C5QK9Me.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DIN5e7E.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HcoLowj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lehA1cr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hlQaGtf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IHhDOnD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hzdiw1r.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/siV8gRf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E1jl1Rs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lXcO5Oh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TWmjXQW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rn3oMbm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RulgRhE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QsK7TUX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdcRbSu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6LYKN3M.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/07/2020 00:00:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA COMPRAS Roniso -ASS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NDGXyle.pdf

